ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 10 năm 2021

V/v triển khai Quyết định số 1687/QĐ-

TTg ngày 08/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc bổ sung Thành viên

Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống

dịch COVID-19.

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 08 tháng 10 năm 2021, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết

định số 1687/QĐ-TTg về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo Quốc gia

phòng, chống dịch  COVID-19 (file điện tử gửi kèm).

Chủ tịch UBND tỉnh triển khai Quyết định nêu trên đến Giám đốc,

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố để

biết, triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU, HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các TV.TT CH điều hành PC dịch tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, Cổng TTĐT
H,tr kh QD 1687 QD TTCP bosung TV BCD  14-10

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822518 - Fax: 0251.3823.854        Website: http:/dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-14T16:57:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T17:17:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T17:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T17:17:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!